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CALORE Chiara ASD Il Casale delle Querce - Nocciano FIORELLO D.Q. GIMKANA CROSS B2 Oro squadra 

DI GIROLAMO Michela Equestrian Dream - Chieti PIPINO GIMKANA CROSS B2 Oro squadra 

MODESTI Valeria Equestrian Dream - Chieti ARMONIA GIMKANA CROSS B2 Oro squadra 

PERRONE Ludovica Equestrian Dream - Chieti RONE' GIMKANA CROSS B2 Oro squadra 

TORLONTANO Sofia C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino VIENIQUI GIMKANA CROSS B2 Oro squadra 

AMOROSO Eleonora Equestrian Dream - Chieti PASHA' GIMKANA 2 A3 Argento squadra 

DE ROSA  Michela C.I. Cavallereccia - Avezzano QUICK STAR GIMKANA 2 A3 Argento squadra 

MAIOCCO Ottavia C.E. Lambada - Lanciano MIRTILLA GIMKANA 2 A3 Argento squadra 

MANZOLI Vanessa ASD Il Casale delle Querce - Nocciano IRIS GIMKANA 2 A3 Argento squadra 

SAVINI Lorenzo Equestrian Dream - Chieti DIDI' GIMKANA 2 A3 Argento squadra 

AMOROSO Eleonora Equestrian Dream - Chieti PASHA' JUMP 40 A3 Argento squadra 

MAIOCCO Ottavia C.E. Lambada - Lanciano MIRTILLA JUMP 40 A3 Argento squadra 

MANZOLI Vanessa ASD Il Casale delle Querce - Nocciano IRIS JUMP 40 A3 Argento squadra 

SAVINI Lorenzo Equestrian Dream - Chieti DIDI' JUMP 40 A3 Argento squadra 

TATONETTI Donato Equestrian Dream - Chieti BARONE JUMP 40 A3 Argento squadra 

PERRONE Ludovica Equestrian Dream – Chieti RONE' CROSS COUNTRY Invito Argento 
individuale 

PERRONE Ludovica Equestrian Dream – Chieti RONE' CROSS COUNTRY Invito Bronzo squadra 

D'ARCHIVIO Nicole Equestrian Dream – Chieti PRINCIPINO CROSS COUNTRY Invito Bronzo squadra 

DI GIROLAMO Michela Equestrian Dream – Chieti PIPINO CROSS COUNTRY Invito Bronzo squadra 

TRULLI Siria ASD Il Casale delle Querce - Nocciano RUDY DELLE QUERCE CROSS COUNTRY Invito Bronzo squadra 

CONTI Valeria C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo GALANTE HORSEBALL ALLIEVI Bronzo squadra 

DI GIAMBATTISTA Veronica ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito CRM AIRTON HORSEBALL ALLIEVI Bronzo squadra 

MANFRE' Martina C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo TITINA HORSEBALL ALLIEVI Bronzo squadra 

SHEIDA Tatsiana C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo CONTE DAVIDE HORSEBALL ALLIEVI Bronzo squadra 

TORLONTANO Sofia C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino BRUFOLI HORSEBALL ALLIEVI Bronzo squadra 

TRIVELLONE Chiara C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo CORCHO HORSEBALL ALLIEVI Bronzo squadra 

DE LUTIIS Giovanna Equestrian Dream – Chieti NERINA GIMKANA 2 A1 Bronzo squadra 

DI GIROLAMO Edoardo Maria Equestrian Dream – Chieti PASHA' GIMKANA 2 A1 Bronzo squadra 
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MAMBELLA Greta C.I. Cavallereccia - Avezzano RE ARTU' GIMKANA 2 A1 Bronzo squadra 

MANCA Filippo C.I. Cavallereccia - Avezzano QUICK STAR GIMKANA 2 A1 Bronzo squadra 

VERNA Rita Equestrian Dream – Chieti DIDI' GIMKANA 2 A1 Bronzo squadra 

ARQUILLA Sara Equestrian Dream – Chieti MIKY Conc. Completo INV  

DE ANGELIS Giulia C.I. Abruzzese – Chieti BEETHOVEN Conc. Completo INV  

MANCA Filippo C.I. Cavallereccia - Avezzano FUNNY Conc. Completo INV  

PALERMO Serena C.I. Abruzzese – Chieti ANTAR Conc. Completo 1  

VETTRAINO Gianmarco Equestrian Dream – Chieti FLYPPER CROSS 
Invito 
indviduale  

CALORE Chiara ASD Il Casale delle Querce - Nocciano FIORELLO D.Q. DRESSAGE E -1  

DE Rosa Michela C.I. Cavallereccia - Avezzano QUICK STAR DRESSAGE E 1  

DI BASILICO Stefano C.I. Cavallereccia - Avezzano DIVINITA'S DJAIN DRESSAGE E 2-  

TRULLI Siria ASD Il Casale delle Querce - Nocciano EFLOCK DRESSAGE E 2-  
AMODIO Mattia Equestrian Dream – Chieti OLIVIA  ENDURANCE A3  

MAIOCCO Ottavia C.E. Lambada – Lanciano MIRTILLA ENDURANCE A3  

TREMONTINI Beatrice C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino STELLINA ENDURANCE A3  

VALERI Davide ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito TRILLI II ENDURANCE A3  

VALERI Federico ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito SPIRIT ENDURANCE A3  

ANTINARELLA Cristiana ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito ZINGARA ENDURANCE B3  

CONTI Valeria C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo LUNA ENDURANCE B3  

DI GREGORIO Natalia C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo ZARINA ENDURANCE B3  

TERZINI CAMARRA Domenico ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito GENNARINA ENDURANCE B3  

TORLONTANO Sofia C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino VIENIQUI ENDURANCE B3  

AMODIO Mattia Equestrian Dream – Chieti OLIVIA GIMKANA 2 A2  

PARDI Beatrice Equestrian Dream – Chieti NERINA GIMKANA 2 A2  

TATONETTI Donato Equestrian Dream – Chieti BARONE GIMKANA 2 A2  

VALERI Davide ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito TRILLI II GIMKANA 2 A2  
DE LEONARDIS Alisia C.I. Abruzzese – Chieti BETULLA GIMKANA 2 B1  

DI GIROLAMO Michela Equestrian Dream – Chieti PIPINO GIMKANA 2 B1  
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FARCHIONE Vanessa Equestrian Dream – Chieti MIRTILLO GIMKANA 2 B1  

GALLI Mattia Equestrian Dream – Chieti NERINA GIMKANA 2 B1  

TATONETTI Benedetta Equestrian Dream – Chieti TRILLINA GIMKANA 2 B1  

CALORE Chiara ASD Il Casale delle Querce - Nocciano FIORELLO D.Q. GIMKANA 2 B2  

CONTI Valeria C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo FREE BAMBY GIMKANA 2 B2  

MANFRE' Martina C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo GALANTE GIMKANA 2 B2  

PERRONE Ludovica Equestrian Dream – Chieti RONE' GIMKANA 2 B2  

TRULLI Siria ASD Il Casale delle Querce - Nocciano RUDY DELLE QUERCE GIMKANA 2 B2  
AMOROSO Eleonora Equestrian Dream – Chieti PASHA' GIMKANA CROSS A3  

MANZOLI Vanessa ASD Il Casale delle Querce - Nocciano IRIS GIMKANA CROSS A3  

SAVINI Lorenzo Equestrian Dream – Chieti DIDI' GIMKANA CROSS A3  

TATONETTI Donato Equestrian Dream – Chieti BARONE GIMKANA CROSS A3  

TATONETTI Benedetta Equestrian Dream – Chieti NERINA GIMKANA CROSS A3  
ANTINARELLA Cristiana ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito ZINGARA HORSEBALL ESORDIENTI  

DE REMIGIS Giorgia C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo BLAKY HORSEBALL ESORDIENTI  

DI GIROLAMO Michela Equestrian Dream – Chieti PIPINO HORSEBALL ESORDIENTI  

DI GREGORIO Natalia C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo ZARINA HORSEBALL ESORDIENTI  

PALOMBIZIO Mirko ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito MERIMANGA HORSEBALL ESORDIENTI  
COMSULEA Jessica C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo MERIMANGA HORSEBALL GIOVANISSIMI  

MANCA Filippo C.I. Cavallereccia - Avezzano RE ARTU' HORSEBALL GIOVANISSIMI  

VALERI Davide ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito SPIRIT HORSEBALL GIOVANISSIMI  

VALERI Federico ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito TRILLI II HORSEBALL GIOVANISSIMI  
DE REMIGIS Giorgia C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo GALANTE JUMP 40 B1  

DI GIROLAMO Michela Equestrian Dream – Chieti PIPINO JUMP 40 B1  

FARCHIONE Vanessa Equestrian Dream – Chieti BARONE JUMP 40 B1  

PARDI Beatrice Equestrian Dream – Chieti NERINA JUMP 40 B1  

TATONETTI Benedetta Equestrian Dream – Chieti TRILLINA JUMP 40 B1  
CALORE Chiara ASD Il Casale delle Querce - Nocciano FIORELLO D.Q. JUMP 40 B2  
CONTI Valeria C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo FREE BAMBY JUMP 40 B2  
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D'ARCHIVIO Nicole Equestrian Dream – Chieti PRINCIPINO JUMP 40 B2  

SHEIDA Tatsiana C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo GALANTE JUMP 40 B2  

TERZINI CAMARRA Domenico ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito ZINGARA JUMP 40 B2  

MODESTI Valeria Equestrian Dream – Chieti ARMONIA JUMP 50 B2  

DI COSTANZO Laura Equestrian Dream – Chieti NERINO JUMP 50 B2  

ANTINARELLA Micaela ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito JUWEELTJIE JUMP 50 B2  

DE LUTIIS Giovanna Equestrian Dream – Chieti TRILLINA JUMP 50 B2  

TRULLI Siria ASD Il Casale delle Querce - Nocciano RUDY D.Q. JUMP 50 B2  
DE LUTIIS Giovanna Equestrian Dream – Chieti NERINA PONY GAMES A1  

DI GIROLAMO Edoardo Maria Equestrian Dream – Chieti PASHA' PONY GAMES A1  

MAMBELLA Greta C.I. Cavallereccia - Avezzano RE ARTU' PONY GAMES A1  

MANCA Filippo C.I. Cavallereccia - Avezzano QUICK STAR PONY GAMES A1  

VERNA Rita Equestrian Dream – Chieti DIDI' PONY GAMES A1  

AMOROSO Eleonora Equestrian Dream – Chieti PASHA' PONY GAMES B1  

FARCHIONE Vanessa Equestrian Dream – Chieti NERINA PONY GAMES B1  

SAVINI Lorenzo Equestrian Dream – Chieti BARONE PONY GAMES B1  

TATONETTI Donato Equestrian Dream – Chieti TRILLINA PONY GAMES B1  

TATONETTI Benedetta Equestrian Dream – Chieti MIRTILLO PONY GAMES B1  
ANTINARELLA Cristiana ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito JUWEELTJIE PONY GAMES B2  

CACCIAGRANO Valentina C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino PUPA PONY GAMES B2  

CONTI Valeria C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo GALANTE PONY GAMES B2  

DI BASILICO Stefano C.I. Cavallereccia - Avezzano QUICK STAR PONY GAMES B2  

TORLONTANO Sofia C.I. Valle del Lupo - S. Giovanni Teatino MERIMANGA PONY GAMES B2  

CIUCCI Francesca C.I. Vallecupa - Pescasseroli (Longeur) VOLTEGGIO L  

TARQUINIO Cesidio C.I. Vallecupa - Pescasseroli (Aiuto Longeur) VOLTEGGIO L  

D'ADDEZIO Enrica C.I. Vallecupa - Pescasseroli FIFITY DE GARAIS VOLTEGGIO L  

TARQUINIO Beatrice C.I. Vallecupa - Pescasseroli FIFITY DE GARAIS VOLTEGGIO L  

TERRACINA Elena C.I. Vallecupa - Pescasseroli FIFITY DE GARAIS VOLTEGGIO L  
 


